*Φθείγοντος ήδη χρηστὸς ὄμιλου ναοῖς.
Sed in illustrando hoc dicto Cl. Auctorem Dissert., qua
sistuntur Γνωμικά τινα καὶ παρομιώδη PAULI Apostoli, fe-
cisse nobis otium, eo minus ægre ferimus, quo graviores
nos premunt præsentis temporis angustie.*

ΘΕΩΝ ΔΟΞΑ.